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Peter  Sutherland,  członek  Grupy  Bilderberg  i  specjalny
przedstawiciel sekretarza generalnego ONZ ds. międzynarodowych
migracji, stwierdził, że tsunami uchodźców dowodzi tego, iż
suwerenność narodowa jest iluzją, zarzuconą, starą ideą, która
powinna być w pełni odrzucona.

Co  więcej,  mówi  Sutherland,  Stany  Zjednoczone  i  Unia
Europejska „nie tylko mają moralny, ale i prawny obowiązek
chronienia uchodźców”. A to oznacza, co jasno stwierdza, że
USA  i  UE  są  zobowiązane  do  podjęcia  nieokreślonej  liczby
(potencjalnie  milionów)  uchodźców  i  imigrantów,  którzy  w
większości  migrują  z  objętych  wojną  krajów  muzułmańskich
Bliskiego Wschodu i Afryki.

W  wywiadzie  opublikowanym  8  października  przez  Centrum
Aktualności ONZ, Sutherland odpowiedział na pytanie „Jaka jest
jego wiadomość dla rządów?” stwierdzając: „Poproszę rządy do
współpracy  aby  uznały,  że  suwerenność  jest  iluzją,  że
suwerenność jest absolutnym złudzeniem, które trzeba zarzucić.
Dni ukrywania się za granicami i murami już dawno minęły.
Musimy pracować razem i współpracować ze sobą, aby uczynić
świat lepszym. A to oznacza porzucenie niektórych starych idei
z historii, wspomnień i zdjęć nt. naszych własnych krajów i
uznanie, że jesteśmy częścią ludzkości.”

(…)  Cóż,  w  gazecie  „The  New  American”  wielokrotnie
ostrzegaliśmy,  że  prowadzone  przez  USA/UE/NATO/ONZ  wojny,
które  Sutherland  i  jego  koledzy  globaliści  prowadzą  pod
rozmaitymi  hasłami  (wojny  z  terroryzmem,  zmianami  reżimów,
arabskich wiosen) będą miały straszliwe konsekwencje, w tym
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„nieuniknione (…) ogromne przepływy migracyjne”. Teraz, gdy
nieuniknione  stało  się  faktem  (i  będzie  trwało  dalej,  bo
Sutherland  i  globaliści  będą  kontynuować  zniszczenie  i
dewastację całych regionów), ci odpowiedzialni za rzeź mają
„rozwiązanie”, które przyniesie jeszcze większe spustoszenie.
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